

Lucrari de constructia traseului de canalizare din cartierul Rezina-Vest, or. Rezina

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-4 Fintina cu zabrele

Valoarea de deviz 12 479,91 lei

Intocmit in prețuri curente 27.02.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	AcE14A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3	1,3900	1 458,19 557,00	2 026,89 774,23
2		KЦ15-9	шт.	1,0000	875,00 0,00	875,00 0,00
3		KЦ15-6	шт.	1,0000	600,00 0,00	600,00 0,00
4		KЦO-1	шт.	1,0000	125,00 0,00	125,00 0,00
5		KЦД-15	шт.	1,0000	858,00 0,00	858,00 0,00
6		KЦП1-15-1	шт.	1,0000	858,00 0,00	858,00 0,00
7	CA03F	Beton simplu M150 turnat cu mijloace clasice	m3	0,6500	1 338,32 221,98	869,91 144,29
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	37,9700	30,69 12,11	1 165,28 459,76
9	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de	t	0,0400	1 191,75 371,25	47,67 14,85

1	2	3	4	5	6	7
		miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv				
10	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	шт.	1,0000	1 137,91 40,36	1 137,91 40,36

		Total	lei	8 563,66
		Asigurarea sociala	24,00 %	344,04
		Transport	4,00 %	271,41
		Total	100,00 +	9 179,11
		Cheltuieli de regie	10,00 %	917,91
		Total	100,00 +	10 097,02
		Beneficiu de deviz	3,00 %	302,91
		Total	100,00 +	10 399,93
		TVA	20,00 %	2 079,98
		Total deviz:		12 479,91
		Inclusiv salariu		1 433,49

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructia traseului
de canalizare din cartierul
Rezina-Vest, or. Rezina**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-4
Fintina cu zabrele**

Valoarea de deviz 12 479,91 lei

Intocmit in prețuri curente 27.02.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-4:						

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	2,2425	57,66	129,30
2.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	57,66	40,36
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,3964	57,66	541,80
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,2576	57,66	14,85
5.	7212030022700	Sudor	h-om	0,3797	57,66	21,89
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	7,2143	57,66	415,98
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6397	57,66	36,88
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,0310	57,66	232,43
Total manopera						1 433,49

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,5696	8,00	4,56
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2286	100,00	22,86
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0390	5,00	0,20
4.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,2237	85,00	19,01
5.	2320166200676	White spirit	kg	0,0780	22,00	1,72
6.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,3120	70,00	21,84
7.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1560	55,00	8,58
8.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0220	22,00	0,48
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,6641	2,00	13,33
10.	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,9788	2,00	1,96
11.	26611264330911	Inel de reazem KЦO-1	шт.	1,0000	125,00	125,00
12.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KЦД-15	шт.	1,0000	858,00	858,00
13.	266112643315216	Inel prefabricat pt. camine KЦ-15-6	шт.	1,0000	600,00	600,00
14.	266112643315222	Inel prefabricat pt. camine KЦ-15-9	шт.	1,0000	875,00	875,00
15.	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine KЦП1-15-1(0,27 m3)	шт.	1,0000	858,00	858,00
16.	2663102100000 M150	Beton m150	m3	0,6762	1 000,00	676,20
17.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,7271	1 100,00	799,81
18.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,1147	1 000,00	114,70
19.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,3797	22,00	8,35
20.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	37,9700	18,00	683,46
21.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1898	45,00	8,54
22.	2875274200000	Capac cu rama	шт.	1,0300	1 050,00	1 081,50
23.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,3038	2,00	0,61

24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0732	20,00	1,46
Total materiale de construcții						6 785,17

Utilaje de construcții:

1.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,3900	40,00	15,60
2.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,4845	200,00	296,90
3.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1625	200,00	32,50
Total utilaje de construcții						345,00

Total	lei	8 563,66
Asigurarea sociala	24,00 %	344,04
Transport	4,00 %	271,41
Total	100,00 +	9 179,11
Cheltuieli de regie	10,00 %	917,91
Total	100,00 +	10 097,02
Beneficiu de deviz	3,00 %	302,91
Total	100,00 +	10 399,93
TVA	20,00 %	2 079,98

Total deviz:

12 479,91

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructia traseului de
canalizare din cartierul Rezina-Vest, or. Rezina**
Investitor Primaria or. Rezina
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	AcE14A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3			1 458,19 557,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	6,7600	57,66	389,78
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,9000	57,66	167,22
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,5200	1 100,00	575,40
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1600	85,00	13,68
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0820	1 000,00	82,52
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1450	100,00	14,59
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,7000	2,00	1,41
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,0680	200,00	213,60
2		KI15-9	шт.			875,00 0,00
	266112643315222	Inel prefabricat pt. camine KI-15-9	шт.	1,0000	875,00	875,00
3		KI15-6	шт.			600,00 0,00
	266112643315216	Inel prefabricat pt. camine KI-15-6	шт.	1,0000	600,00	600,00
4		KI10-1	шт.			125,00 0,00
	26611264330911	Inel de reazem KI10-1	шт.	1,0000	125,00	125,00
5		KI11-15	шт.			858,00 0,00
	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KI11-15	шт.	1,0000	858,00	858,00
6		KI11-15-1	шт.			858,00 0,00
	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine KI11-15-1(0,27 m3)	шт.	1,0000	858,00	858,00
7	CA03F	Beton simplu M150 turnat cu mijloace clasice	m3			1 338,32 221,98
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2663102100000M150	Beton m150	m3	1,0250	1 000,00	1 040,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	40,00	24,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	200,00	50,00
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			30,69 12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	18,00	18,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,22
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	8,00	0,12
9	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un	t			1 191,75

1	2	3	4	5	6	7
		strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua strat-uri de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv				371,25
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	371,25
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	70,00	546,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	55,00	214,50
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	22,00	12,00
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	22,00	43,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	5,00
10	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	шт.			1 137,91
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	57,66	40,36
	2875274200000	Capac cu rama	шт.	1,0000	1 050,00	1 081,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,4700	2,00	13,33
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	100,00	2,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,14

APROBAT:

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Primaria or. Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.